ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03» августа  2020 г. № 62-МА-2020

Об отмене постановления Местной Администрации

от 25.09.2018 № 63-МА-2018

           С целью приведения постановления Местной Администрации в соответствие

с действующим законодательством, с учетом заключения Юридического комитета

Правительства Санкт-Петербурга от 03.07.2019 № 15-30-748/19-0-0 (вх. 1921,19 от

09.07.2019), Местная Администрация

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое от

25.09.2018 № 63-МА-2018 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и (или) объектам территорий, расположенных в границах внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                      Гаврилова Е.А.